
JA-120E-WH  
/-BK

JA-121E-WH  
/-BK

JA-122E

JA-123E

JA-152E

JA-154E/-AN  
/-GR /-WH

JA-150E

JA-112E

JA-114E /-AN  
/-GR /-WH

JA-110E

JA-152J  
MS II

JA-154J  
MS II

JA-155J

JA-112J JA-188J

JA-158J

JA-159J

JA-157J

JA-156J

JA-111M /B  
/-AN /-GR 

JA-151M /B  
/-AN /-GR 

JA-150M /B 
/-AN /-GR 

JA-112M

JA-111SH

JA-110B

JA-152M

JA-182M

JA-182SH

JA-180B

JA-152SHM

JA-120PC JA-160PC

JA-120PC  
(90)

JA-160PC  
(90)

JA-122PW 
(G)

JA-162PW 
(G)

JA-180W

JA-120PB

JA-120PW

JA-180PB

JA-157P

JA-158P

JA-159P

JA-150IR

JA-151IR

JI-111C

JI-112C

JA-110A

JA-150A II

JA-152A

JA-111A 
-BASE-RB

JA-163A 
-BASE-RB

JA-169P

JA-111TH JA-151TH

JA-110TP JA-150TP

JA-110ST JA-150ST

JA-111ST-A

JA-151ST

EI208W

EI208DW

GS-133

JA-110F

LD-12

JB-EXT 
-TH-B JB-EXT 

-TH-R

JA-192Y

JA-120Z

JA-111H 
TRB

JA-111H 
-AD TRB

JA-114HN

JA-116H

JA-118M

JB-110N

JA-150N

JB-118N

JB-111N

JA-151N

JA-110N 
-DIN

JA-150EM 
-DIN

JA-153E /-AN  
/-GR /-WH

JA-113E /-AN  
/-GR /-WH

JA-192E /-AN  
/-GR /-WH

JA-1X1A-C  
/-WH-B /-AN-B  
/-GR-B

JA-110A II

JA-151ST-A

JA-110P
JA-150P

JA-110P 
PET JA-150P 

PET

JA-112P  
(G)

JA-152P  
(G)

JA-115P JA-155P

JA-186P

JA-121T

JA-110Z

JA-110T

JA-150R

AC-160 
-DIN

AC-160-C
JA-112I JA-111I

JA-110G-CO

JA-150G-CO

JA-103K

JA-107KR

JA-103K-7Ah  

JA-194Y

JA-103KR

JA-107K

JA-1X1A-C 
-ST /-B

JA-1X1A-C  
/-WH /-AN /-GR

LD-81

JA-111R

JA-111R 80

PLV-JA111R

JB-150N 
-HEAD

JB-160N 
-PLUG

JB-161N 
-PLUG

CARTE DES PRODUITS
CENTRALES

IP CAMERA

EXTÉRIEURINTÉRIEUR 

EXTÉRIEUR

INTÉRIEUR 

THERMOMÈTRES ET 
THERMOSTATS 

FUMÉE ET 
TEMPÉRATURE

FUITE DE GAZ
DÉTECTEUR 

D‘INONDATION

ENTRÉE

MODULES RADIO

TRANSMETTEURS ACCESSOIRES

*�non compatible avec 
les centrales 103K 
et 107K 

INTÉRIEUR EXTÉRIEUR

COMMANDES
PÉRIPHÉRIQUES 

D‘URGENCE

THERMOMÈTRES

MOUVEMENT VÉRIFICATION COMBINÉ ET DOUBLE PÉRIMÈTRE DU BÂTIMENT MOUVEMENT 

OPTIQUE

SORTIE

INTÉRIEUR EXTÉRIEUR

Périphériques BUS

Périphériques SANS FIL

COMMANDES ET PÉRIPHÉRIQUES 
D‘URGENCE

DÉTECTEURS ENVIRONNEMENTAUX

MODULES

PÉRIPHÉRIQUES DU SYSTÈME

MODULES D‘ACCÈS

DÉTECTEURS

SIRÈNES

JA-100K 
 
JA-100KR

JA-190X* 

JA-191Y*

JA-190Y*

https://www.jablotron.com/fr/katalog-produktu/systemes-d-alarmes/jablotron-100/
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dans le portefeuille JABLOTRON 100+

JA-103K-7Ah 
Centrale

•	 Max. nombre de sections	 8
•	 Max. nombre d’utilisateurs	 50
•	 Batterie de secours 	 12V / 7Ah

JA-120E-WH /-BK  
JA-121E-WH /-BK 
Modules d‘accès tactiles

•	 Degré de protection 	 IP55
•	 Fréquence RFID	 125 kHz
•	 Fréquence MIFARE 	 13,56 MHz
•	 Consommation d‘énergie max. 	 105 mA

JA-169P  
Détecteur de mouvement 
extérieur double PIR 

•	 Degré de protection 	 IP45
•	 Caractéristiques de détection 	 15 m / 85° 
•	 Sortie radiofréquence max.	 25 mW
•	 Consommation d‘énergie max.	 55 mA

JA-152SHM 
Détecteur de vibration ou d’inclinaison 
sans fil avec contact magnétique

•	 Sortie radiofréquence max.	 18 mW
•	 Consommation d‘énergie max.	 80 mA

JB-160N-PLUG (French)
JB-161N-PLUG (Schuko) 
Prises de courant intelligentes

•	 Sortie radiofréquence max. 	 25 mW
•	 Charge résistive (cos φ = 1) 	 max. 16 A

JA-113E, JA-114E
JA-153E, JA-154E 
Modules d‘accès

•	 Les variantes de couleur  
	 -AN/ -GR /-WH

JA-111M, JA-151M  
JA-150M 
Détecteurs magnétiques
 
•	 Les variantes de couleur   
	 B /-AN /-GR

Alarme dotée de commandes intuitives
NOUVEAUX PRODUITS

CARTE DES PRODUITS | 2023

C-FR+MAP23011 GRADE
2

50131
EN

Périphériques BUS

Périphériques SANS FIL

https://www.jablotron.com/fr/katalog-produktu/systemes-d-alarmes/jablotron-100/

